[image: image1.jpg]

Дума Дальнегорского городского округа

шестого созыва
РЕШЕНИЕ

   25 сентября 2014г.                         г. Дальнегорск                   № 293

О награждении Благодарностью

Думы Дальнегорского городского округа

Рассмотрев ходатайство Управления образования администрации Дальнегорского городского округа о награждении сотрудников учреждений образования Благодарностью Думы Дальнегорского городского округа,

Дума Дальнегорского городского округа,

РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарностью Думы Дальнегорского городского округа за большой вклад в дело воспитания подрастающего поколения и в честь Дня учителя следующих работников муниципальных образовательных учреждений:

Саласкину Светлану Анатольевну — воспитателя  МДОБУ«Центр развития

                                                                 ребёнка детский сад № 2»;

Фролову Елену Владимировну — завхоза МДОБУ«Детский сад

                                                                 общеразвивающего типа № 13»;

Ковалеву Жанну Викторовну — воспитателя МДОБУ«Детский сад

                                                        общеразвивающего типа № 30 «Сказка»;

Щербакову Людмилу Николаевну — воспитателя  МДОБУ«Детский сад

                                                                 общеразвивающего типа № 12»;

Вострых Ларису Юрьевну — воспитателя МДОБУ«Детский сад

                                                                 общеразвивающего типа № 1»;

Петренко Валентину Васильевну — библиотекаря МОБУ СОШ № 5.

 2. Решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель Думы

Дальнегорского городского округа                                                   С.В. Артемьева